БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
 СӘЙЕТБАБА
АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: Описание: Гафурийский]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

	БОЙОРОК

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«04 » октябрь, 2022 йыл
	№  12
	«04» октября 2022 года

       О назначении лиц ответственных за размещение
информации в ГИС ГМП

     В соответствии с положениями пункта 5 ст.21.3 Федерального закона от  27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан:
1.Назначить ответственной за размещение информации о начисленных платежах в Государственной информационной системе государственных и муниципальных платежах (ГИС ГМП) в Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет:
    - управлющей делами АСП Саитбабинский сельсовет Байбулдину Фанизу Зайнулловну.
 2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 				В.С.Кунафин
[bookmark: _GoBack]
image1.png